
           
Tárnokréti Község Önkormányzata

Képviselő-testületének   8/2008.(IX.4.) rendelete az önkormányzat
2008. évi költségvetéséről szóló 5/2008.(VI.4.) rendelet módosításáról

Tárnokréti Község Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 
törvény  65.  §-ában  biztosított  jogkörében  eljárva  az  önkormányzat  2008.  évi 
költségvetéséről  szóló  5/2008.(VI.4.)  rendelet  módosításáról  (továbbiakban  R.)  a 
következő rendeletet alkotja.

                                                             1.§.

(1) A R. 4. §-ában meghatározott bevételek köre az alábbiak szerint módosul:

BEVÉTELEK:                    C Í M Előző
előirányzat

Módosítás 
összege

Új /mód./ 
előirányzat

II. Támogatások
1. Költségvetési támogatás
1.2. Központosított támogatások
1.3 Kötött, normatív támogatás 
1.5. Egyéb központi támogatás

2.179
+ 486
- 635
+ 107

486
1.544

107
IV. Támogatásértékű bevétel
1.Tám.értékű működési bevételek 1.620 + 485 2.105
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 28.892 + 443 29.335

(2) A R. 5. §-ában meghatározott kiadások köre az alábbiak szerint módosul:

KIADÁSOK:                    C Í M Eredeti 
előirányzat

Módosítás 
összege

Új /mód./ 
előirányzat

5. Köztemető fenntartás
Fejlesztési kiadások
Összesen

1.280
1.345

- 131
- 131

1.149
1.214

7. Társadalom és szoc. pol. juttatások
Pénzeszközátadások – működési
Összesen

2.260
2.367

+ 76
+ 76

2.336
2.443

11. Közösségi Színtér
Dologi kiadások
Összesen

1.919
2.688

+ 338
+ 338

2.257
3.026

13. Választások, népszavazások
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Összesen

+ 123
+ 33
+ 4

+ 160

123
33

4
160

KIADÁSOK ÖSSZESEN 28.892 + 443 29.335



(3) A R. 6. §-ában meghatározott  fejlesztési kiadások feladatonként a következőkre 
változnak:
5. Köztemető fenntartás
- ravatalozó felújítása 1.149 eFt

(4)  A R.  3.  §-ában meghatározott  költségvetési  bevételek  és  kiadások  főösszege  a 
fentiekkel egyidejűleg 29.335 eFt-ra változik.

A költségvetés főösszegén belül 
- a költségvetési bevételek 25.335 eFt-ra,
- a költségvetési kiadások 28.951 eFt-ra
változnak. 
A költségvetés főösszegén belül
- a felhalmozási célú kiadások 5.272 eFt-ra,
- a működési célú bevételek 25.205 eFt-ra,
- a működési célú kiadások 24.063 eFt-ra
változnak.
A működési célú kiadásokon belül 
- a személyi juttatások 7.496 eFt-ra,
- a munkaadót terhelő járulékok 2.115 eFt-ra,
- a dologi kiadások 9.745 eFt-ra,
- a működési célú pénzeszközátadások 2.343 eFt-ra
változnak

2.§.

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

         Jankovits Ferencné                                                     dr. Molnár Erika
             polgármester                                                                   jegyző

Kihirdetési záradék

A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént.
Tárnokréti, 2008. szeptember 4. 

     dr. Molnár Erika
  jegyző
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